

GEMEINDE KAMPEN (SYLT)

DIE BÜRGERMEISTERIN

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung Kampen (Sylt) findet am

Mittwoch, dem 14. Dezember 2022, 18:00 Uhr,

Veranstaltungsraum 2, Kaamp-Hüs, Hauptstraße 12, 25999 Kampen

statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Begrüßung, Feststellung der form- und fristgerechten Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Erstellung eines Wärme-Kälte-Planes
- 4. Erneute Beratung und Beschlussfassung über die 3. Änderung der Satzung über die Erhebung von Abgaben für die zentrale Abwasserbeseitigung der Gemeinde Kampen (Sylt) (Beitrags-und Gebührenordnung)
- 5. Beratung und Beschlussfassung über den Entwurfs- und Auslegungsbeschluss für die 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 31 der Gemeinde Kampen für das Gebiet östlich Brönshooger Wai, südlich Süderweg, westlich Börderwai und beidseitig Börderstich (Bebauungsplan im beschleunigen Verfahren nach § 13 a BauGB)
- 6. Beratung und Beschlussfassung über eine Parkraumbewirtschaftung in der Gemeinde Kampen
- 7. Mitteilungen und Anfragen
- 8. Einwohnerfragestunde

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Ausschussmitglieder voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 9. Vertragsangelegenheiten
- 10. Beratung und Beschlussfassung über einen Stundungsantrag
- 11. Bauangelegenheiten

Die Bekanntmachung ist auch im Internet unter https://amt-sylt.more-rubin1.de/ einsehbar.

Gemeinde Kampen (Sylt) gez. Stefanie Böhm Bürgermeisterin